
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

4 
7 

55 
3 

131 
12 

213 
11 

191 
48 

137 
120 
60 
26 
90 
96 

166 
56 
94 

122 
121 

Name 

Elton Skälhammar 
Ted Ramberg 
Philip Kasskawo 
Kjell Hjertman 
Ralph-Hugo Hager Nieminen 
Casper Stålknapp 
Leo Westman 
William Kling 
Thea Lindh Göthe 
Alfred Bylund 
Wilton Ekenberg 
Lilly Sjöstrand 
Charbel Khoury 
Davian Bolander 
Emil Johan Kosmo 
Alexander Bronder 
Elmer Bernhardtson 
Cajsa Fjäder 
Oliver Ekengren 
Linnea Madelen Aadahl 
Elias Dahl Andersson 

Best Tm 

54.527 
54.653 
54.701 
54.811 
54.884 
54.951 
55.426 
55.852 
55.944 
56.044 
56.059 
56.093 
56.557 
56.663 
56.715 
56.961 
56.990 
57.386 
57.977 

Diff 

0.126 
0.174 
0.284 
0.357 
0.424 
0.899 
1.325 
1.417 
1.517 
1.532 
1.566 
2.030 
2.136 
2.188 
2.434 
2.463 
2.859 
3.450 

In Lap 

6 
8 
5 
8 
4 
6 
7 
8 
7 
4 
7 
6 
7 
7 
5 
7 
6 
6 
7 
0 
0 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
no 
se 
fi 
se 
no 
se 

Comment Club 

Linköpings Motorsällskap 
Rasbo Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Luleå Motorsällskap 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Södertälje Kart Racing Club 
Södertälje Kart Racing Club 
Södertälje Kart Racing Club 
KAK Motorsport ( Ö ) 
SMK Västerås Karting 
Järfälla Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Södertälje Kart Racing Club 
Järfälla Motorklubb 
Bodø gokartklubb 
Bodö Gokartklubb 
Umeå Automobilklubb 
Rasbo Motorklubb 
Borlänge Motorklubb 
Bodø Gokartklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 

Sponsor 

Parolin Sverige 

Sjöberg Racing Team 
Stålknapp motorsport 

Stålknapp motorsport 
Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 

Parolin Sverige 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-04-27 10:53:48 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

RMC1 / Chicken Race Söndag 

Junior 60 

Tidskörning 

Qualifying (8:00 Time) started at 10:14:01 

Rörken 1,240 km 

2025-04-27 10:14 


