



RMC1 / Chicken Race Söndag

Sorted on best lap time

Junior 60

Rörken 1,240 km

Tidskörning

2025-04-27 10:14

Qualifying (8:00 Time) started at 10:14:01

Pos	No.	Name	Best Tm	Diff	In Lap	Nat/Sta	Comment	Club	Sponsor
1	4	Elton Skälhammar	54.527		6	se		Linköpings Motorsällskap	
2	7	Ted Ramberg	54.653	0.126	8	se		Rasbo Motorklubb	Parolin Sverige
3	55	Philip Kasskawo	54.701	0.174	5	se		KAK Motorsport (Ö)	
4	3	Kjell Hjertman	54.811	0.284	8	se		Luleå Motorsällskap	
5	131	Ralph-Hugo Hager Niemine	54.884	0.357	4	se		KAK Motorsport (Ö)	Sjöberg Racing
6	12	Casper Stålnapp	54.951	0.424	6	se		Södertälje Kart Racing Club	Stålnapp moto
7	213	Leo Westman	55.426	0.899	7	se		Södertälje Kart Racing Club	
8	11	William Kling	55.852	1.325	8	se		Södertälje Kart Racing Club	Stålnapp moto
9	191	Thea Lindh Göthe	55.944	1.417	7	se		KAK Motorsport (Ö)	Sjöberg Racing
10	48	Alfred Bylund	56.044	1.517	4	se		SMK Västerås Karting	
11	137	Wilton Ekenberg	56.059	1.532	7	se		Järfälla Motorklubb	
12	120	Lilly Sjöstrand	56.093	1.566	6	se		KAK Motorsport (Ö)	Sjöberg Racing
13	60	Charbel Khoury	56.557	2.030	7	se		Södertälje Kart Racing Club	
14	26	Davian Bolander	56.663	2.136	7	se		Järfälla Motorklubb	
15	90	Emil Johan Kosmo	56.715	2.188	5	no		Bodø gokartklubb	
16	96	Alexander Bronder	56.961	2.434	7	no		Bodø Gokartklubb	
17	166	Elmer Bernhardtson	56.990	2.463	6	se		Umeå Automobilklubb	
18	56	Cajsa Fjäder	57.386	2.859	6	fi		Rasbo Motorklubb	
19	94	Oliver Ekengren	57.977	3.450	7	se		Borlänge Motorklubb	Parolin Sverige
20	122	Linnea Madelen Aadahl			0	no		Bodø Gokartklubb	
21	121	Elias Dahl Andersson			0	se		KAK Motorsport (Ö)	

Orbits

Tävlingsledare: Thea Pettersson

Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

www.mylaps.com

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

Licensed to: Uddevalla Kartingklubb

Printed: 2025-04-27 10:53:48